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NYHETSBREV NR.3 

 
STATUS I I PROJEKTET 

Projektet "ENTRELAB–Förbättrad ENTREpreneurial inställning I 

vuxenutbildning för en bättre arbetsintegration" är nu mer än halvvägs 

igenom! Låt oss titta närmare på ENTRELAB entreprenörsguiden 

“Europeiska möjligheter inom företagarutbildning” och ENTRELAB`s 

utbildningskit "Entreprenörsinlärning i vuxenutbildning": 

ENTRELAB´S ENTREPRENÖRS GUIDE “EUROPEISKA 

MÖJLIGHETER I ENTREPRENÖRIAL UTBILDNING” 

ENTRELAB`s entreprenörsguide “Europeiska möjligheter inom 

entreprenörsutbildning” är uppbyggd på tre huvuddelar: 

Den första delen av entreprenörsguiden beskriver hur klyftan mellan 

utbildning och företag minskas i  Nederländerna, Portugal, Italien och 

Grekland, länder som deltar i Erasmus + KA2 Strategiskt Partnerskaps 

Projekt  för vuxenutbildning ”Förbättrad ENTREprenörial inställning i 

vuxenutbildning för en bättre arbetsmarknadsintegration”, hur svårt det 

är att starta ett företag i de nämnda länderna och presenterar metodiken 

och/eller strategin för erkännande av entreprenörsskapets skicklighet (om 

en sådan strategi finns) i de länder som representeras i ENTRELAB 

projektet och som är inblandade i skapandet av denna intellektuella 

produkt. 

Den andra delen av publikationen innehåller exempel på god praxis från 

utbildningsaktiviteter (kurser och worshops) anordnade av partnerna från 

Nederländerna, Portugal, Italien and Grekland som är involverade i 

ENTRELAB projektet, med fokus på användningen av  ICT, spelifiering, 

entreprenörskap, teamarbete och tvärveteskapliga träningsmetoder.  

Den tredje delen förklarar att entreprenörsskapande empowerment inte 

kan läras ut med traditionella metoder för att kommunicera kunskap eller 

genom konventionella instruktioner.  Projektets slutuppdrag är att 

leverera en solid vägledning om entreprenörsinlärning för att inspirera 

utbildare som är engagerade i vuxenutbildning i Europa. 
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ENTRELAB`s TRÄNINGS KIT "ENTREPRENÖRIALT 

LÄRANDE I VUXENUTBILDNING” 

Detta träningskit baseras på innehållet och resultaten i utbildningskursen 

för lärare och utbildare som arbetar med elever på olika utbildningsnivåer 

(grundskola,gymnasiet,yrkesutbildning)organiserade av Quarter 

Mediation i Assen, Nederländerna, från 18:e to 20:e September 2019.  

 

 

 

 

 

 

Deltagarna, företädare för partnerorganisationerna som var involverade i 

ENTRELAB projektet, var involverade i träningsaktiviteter inomhus och 

utomhus baserat på learning by doing, spelifiering och tvärvetenskapliga 

metoder för undervisning, med det ultimata målet att utveckla verktyg för 

att stärka framtida elever med ett entreprenörinitiativ och 

entreprenörsinriktad inställning.  

Den tre dagar korta utbildningsaktiviteten riktade sig till lärare och annan 

utbildningspersonal i partnerorganisationerna. De som deltog i 

utbildningen var starkt involverade i spridningen inom sin egen 

organisation för att på så sätt förankra och grunda aktiviteterna inom sina 

respektive organisationer.  

Mer information finns på vår websida www.entrelab.eu. 

 

PROJECT KONSORTIUM 

 

Resecentrum Arvidsjaur Kommun 

(Sweden) 
www.arvidsjaur.se  

 

 
 

Quarter Mediation (Netherlands) 
www.quartermediation.eu  

 

 
 

Università delle LiberEtà (Italy) 
www.libereta-fvg.it  

 
EK Kavalas (Greece) 

www.sek-kaval.kav.sch.gr  
 

 
 

A Rocha (Portugal) 
www.arocha.pt 
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